ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

1

RESUMO DO EXPEDIENTE ENCAMINHADO A MESA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAPANEMA, EM 27 DE DEZEMBRO DE 2018, 10ª

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO 4º PERÍODO LEGISLATIVO DA 18ª

LEGISLATURA.

ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO AO PROCESSO Nº 017/2018 – PROJETO

DE LEI Nº E-017/2018 – QUE “Altera a redação dos artigos 1º, 23, 24,

25, 28 e 35 da Lei Municipal nº 6.356/15, que Dispõe sobre o Regime

Próprio de Previdência Social dos Servidores do Município de

Capanema/PA (RPPS) e dá outras providências”.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Capanema, em 27 de

dezembro de 2018.

____________________________
Rubens Oliveira Ancelmo

Presidente

____________________________

Pedro Paulo Leão da Silva
Vice – Presidente

____________________________
Edson Luis Maciel da Silva

1º Secretário

____________________________
Luiz Gomes de Oliveira

2º Secretário